
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Nová Včelnice

Komenského 386, 378 42 Nová Včelnice
tel.č.: 384 371 322 | e-mail: info@vcelnice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 15 Zastupitelstva města Nová Včelnice

konané dne 5. 2. 2024 v zasedací místnost městského úřadu od 19:00 hod.

230/2024/15 Zastupitelstvo města Nová Včelnice určuje ověřovateli zápisu pana Jaroslava Kaššu a paní
Barboru Pechkovou.

231/2024/15 Zastupitelstvo  města  Nová  Včelnice  rozhoduje  doplnit  program  15.  zasedání
zastupitelstva města o bod Studie proveditelnosti - řešení odpadních vod z lokality sídliště
Československé armády.

232/2024/15 Zastupitelstvo  města  Nová  Včelnice  rozhoduje  doplnit  program  15.  zasedání
zastupitelstva  města  o  bod  Uložení  peněz  na  termínovaný  vklad.

233/2024/15 Zastupitelstvo  města  Nová  Včelnice  rozhoduje  doplnit  program  15.  zasedání
zastupitelstva  města  o  bod  Smlouva  o  výpůjčce  části  nemovité  věci  za  účelem zřízení
veřejného místa zpětného odběru odpadních pneumatik.

234/2024/15 Zastupitelstvo  města  Nová  Včelnice  rozhoduje  doplnit  program  15.  zasedání
zastupitelstva  města  o  bod  Zpracování  digitálního  povodňového  plánu  města.

235/2024/15 Zastupitelstvo města Nová Včelnice schvaluje následující progam 15. zasedání:

Návrh na pořízení změny územní plánu Nová Včelnice - TEBO a.s.
Žádost o finanční podporu - Charita Jindřichův Hradec
Žádost o finanční podporu - Jihočeské centrum pro zdravotně postižené a seniory
Změna Ceníku služeb, úkonů, pronájmů a prodeje ve městě Nová Včelnice
Smlouva o vykonání přezkoumání hospodaření města za rok 2024
Vlajka pro Tibet
Smlouva o zřízení služebnosti - pozemky parc. č. 235/4, 235/29
Smlouva o zřízení služebnosti - pozemek parc. č. 1440
Smlouva o smlouvě budoucí kupní na pozemek p.č. 206/8
Dodatek  č.1  ke  smlouvě  o  dílo  na  vypracování  projektové  dokumentace  na  akci
Zateplení tělocvičny v Nové Včelnici
Pověření nového člena zastupitelstva k přijímání prohlášení o uzavření manželství a
k užívání závěsného odznaku s velkým státním znakem při občanských obřadech
Změna OZV o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství
Rozpočtové opatření č. 1/2024
Smlouva o plnění editorské povinnosti
Studie  proveditelnosti  -  řešení  odpadních  vod  z  lokality  sídliště  Československé
armády
Uložení peněz na termínovaný vklad
Smlouva o výpůjčce části nemovité věci za účelem zřízení veřejného místa zpětného
odběru odpadních pneumatik
Zpracování digitálního povodňového plánu města

236/2024/15 Zastupitelstvo  města  Nová  Včelnice  schvaluje  prověřit  záměr  v  rámci  další  zprávy
o uplatňování ÚP a nezařazovat jej do další změny územního plánu Nová Včelnice.

237/2024/15 Zastupitelstvo  města  Nová  Včelnice  schvaluje  poskytnutí  finanční  částky  10  000  Kč
na  terénní  Sociálně  aktivizační  služby  v  Nové  Včelnici  neziskové  organizaci  Charita
Jindřichův Hradec,  Archiváře Teplého 1306/II,  377 01 Jindřichův Hradec,  IČ 70810729,
formou uzavření Veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí individuální dotace.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

238/2024/15 Zastupitelstvo  města  Nová  Včelnice  neschvaluje  poskytnutí  finančního  příspěvku  pro
Jihočeské centrum pro zdravotně postižené a seniory o.p.s., pracoviště Jindřichův Hradec,
Janderova 147/II, 377 01 Jindřichův Hradec.

239/2024/15 Zastupitelstvo města Nová Včelnice schvaluje  Ceník služeb,  úkonů,  pronájmů a prodeje
platný v městě Nová Včelnice.

240/2024/15 Zastupitelstvo  města  Nová  Včelnice  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  vykonání
přezkoumání hospodaření města za rok 2024 s nezávislým auditorem Ing. Jiřím Tinkou,
Branná 117, 379 01 Třeboň, IČ 15794300 za celkovou smluvní cenu 30 000.

241/2024/15 Zastupitelstvo města Nová Včelnice schvaluje připojení města Nová Včelnice k akci Vlajka
pro Tibet 2024 a vyvěšení tibetské vlajky na budově městského úřadu dne 10. března 2024.

242/2024/15 Zastupitelstvo  města  Nová  Včelnice  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  zřízení  služebnosti
se společností CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČ 04084063,
jako stranou oprávněnou. Předmětem smlouvy je umístění a provozování Komunikačního
vedení a zařízení na pozemku parc. č. 235/4 v k.ú. Nová Včelnice ve vlastnictví města. CETIN
poskytne městu za služebnost jednorázovou finanční náhradu ve výši 42 720 Kč bez DPH.

243/2024/15 Zastupitelstvo  města  Nová  Včelnice  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  zřízení  služebnosti
se společností CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČ 04084063,
jako stranou oprávněnou. Předmětem smlouvy je umístění a provozování Komunikačního
vedení a zařízení na pozemku parc. č. 1440 v k.ú. Nová Včelnice ve vlastnictví města. CETIN
poskytne městu za služebnost jednorázovou finanční náhradu ve výši 3 340 Kč bez DPH.

244/2024/15 Zastupitelstvo města Nová Včelnice schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí kupní
na  pozemek  parc.  č.  206/8  v  katastrálním  území  Nová  Včelnice  s  kupujícím  Davidem
Lavičkou,  elektroinstalace,  Za  Kozlovkou  520,  378  42  Nová  Včelnice,  IČ  76481395,
za nabídkovou cenu 186 Kč/m2 bez DPH.

245/2024/15 Zastupitelstvo města Nová Včelnice schvaluje uzavření  Dodatku č.  1 ke Smlouvě o dílo
na  vypracování  projektové  dokumentace  na  akci  Zateplení  tělocvičny  v  Nové  Včelnici
se zhotovitelem JPS J. Hradec s.r.o., Karlov 37, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ 26035138.
Předmětem dodatku je prodloužení termínu plnění do 31.3.2024.

246/2024/15 Zastupitelstvo  města  Nová  Včelnice  pověřuje  novou  členku  zastupitelstva  města  paní
Vendulu Jinochovou k přijímání prohlášení o uzavření manželství  a k užívání  závěsného
odznaku s velkým státním znakem při občanských obřadech.

247/2024/15 Zastupitelstvo města Nová Včelnice vydává Obecně závaznou vyhlášku města Nová Včelnice,
kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 6/2023, o místním poplatku za obecní systém
odpadového hospodářství.

248/2024/15 Zastupitelstvo  města  Nová  Včelnice  schvaluje  rozpočtové  opatření  č.  1/2024  včetně
zapracování případných změn dle projednávaných bodů 15. zasedání zastupitelstva města
Nová Včelnice.

249/2024/15 Zastupitelstvo  města  Nová  Včelnice  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  plnění  editorské
povinnosti  s  provozovatelem  vodohospodářského  majetku  ČEVAK  a.s.,  Severní  2264/8,
370  10  České  Budějovice,  IČ  60849657.  Předmětem  je  zajištění  předávání  informací
o vodohospodářském majetku do informačního systému digitální technické mapy Jihočeského
kraje provozovatelem a to bezúplatně.

250/2024/15 Zastupitelstvo města Nová Včelnice schvaluje uzavření objednávky na vypracování studie
proveditelnosti k řešení odpadních vod ze sídliště Československé armády se společností
ENVI-PUR, s.r.o., Na Vlčovce 13/4, 160 00 Praha 6 - Dejvice, IČ 25166077 za nabídkovou
cenu 300 000 Kč bez DPH.

251/2024/15 Zastupitelstvo města Nová Včelnice souhlasí s uložením volných finančních prostředků města
v celkové výši 10 mil. Kč na termínovaný vklad MONETA Money Bank a.s. po dobu 3 měsíců
s úrokovu sazbou 5,30% ročně.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

252/2024/15 Zastupitelstvo města Nová Včelnice schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce části nemovité
věci za účelem zřízení veřejného místa zpětného odběru odpadních pneumatik s obchodní
firmou GREEN Logistics CZ s.r.o., Osadní 799/26, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ 09632409
jako vypůjčitelem - místem zpětného odběru je areál technických služeb v Nové Včelnici.

253/2024/15 Zastupitelstvo  města  Nová  Včelnice  schvaluje  uzavření  objednávky  na  vypracování
digitálního povodňového plánu města Nová Včelnice se zpracovatelem ENVIPARTNER, s.r.o.,
Vídeňská 546/55, 639 00 Brno – Štýřice, IČ 28358589, za nabídkovou cenu 60 000 Kč bez
DPH.

Tomáš Hrubec
starosta  města


